1

INDICAÇÃO Nº 765/2020

Solicita providências, junto ao Departamento
competente, para que seja feito um projeto de
reforma do espaço em que funciona o CAPS II -
Centro de Atendimento Psicossocial.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, visando providências, junto ao
Departamento competente, para que seja feito um projeto de reforma do espaço que
funciona o CAPS II - Centro de Atendimento Psicossocial.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo atender

aos pedidos dos funcionários, pacientes, e familiares de pacientes, da referida unidade

de saúde, a qual precisa de uma reforma adequada para melhor desenvolvimento dos

trabalhos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 2
de dezembro de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/12/2020 - 11:28 9702/2020
/vtc

Leitura em Plenário
Na 41ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/12/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K0X3A8X4B8D8W3F2
		2020-12-04T10:00:52-0300